2022 年２月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 郷 史

（コード番号：4927 東証第一部）

問合せ先 執行役員コーポレートコミュニケーション室長

  橋  直 孝

（TEL.  0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7）

当社の役員異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたし

ます。なお、当社取締役の就任につきましては、2022 年３月 25 日開催予定の第 16 期定時株主総会の決議を経て正式

に決定する予定です。

記

１． 当社の役員異動について（2022 年３月 25 日付）

当社の新任取締役候補者について （2022 年３月 25 日開催予定の定時株主総会の決議をもって就任）

 新役職 氏 名 現役職

就任 取締役 小
お

川
がわ

 浩
こ う

二
じ

当社 執行役員

総合企画・IT・HR・事業開発担当

オルビス株式会社 取締役（非常勤）〔兼任〕

Jurlique International Pty.Ltd.

取締役（非常勤）〔兼任〕

〔退任〕 取締役 藤
ふじ

井
い

 彰
あきら

以上